貯水槽清掃のお知らせ

貯水槽の定期清掃を下記の通り

実施致しますので、ご協力お願

い致します。貯水槽が２槽式に

  なっている為、断水はしません。

記

作業日時  9 月 3 日  (火)

作業時間 13 時00 ∼ 17 時00

管理会社  大神土地(株)

TEL  092-741-6661

                        清掃会社  ファイズ

                            担当  古賀

                            TEL  090-8414-9455

六月田ビル テナント各位